
Zrak je cenný smysl, protože ho nemůžeme 
považovat za samozřejmý. I když možná uží-
váme výživové doplňky, abychom zlepšili své 
celkové zdraví, častokrát zapomínáme právě na 
zrak, který je velmi důležitý a je nutné ho posi-
lovat. Forever Vision je výživový doplněk, který 
obsahuje borůvky, lutein a zeaxantin, spolu se 
silnými antioxidanty a jinými výživnými látkami. 
Borůvky, které jsou velmi oblíbené, podporují 
zrak a zlepšují krevní oběh, důležitý i pro oči. 
Lutein (karotenoid), který se běžně nachází ve 
většině ovoce a zeleniny, chrání sítnici oka. 
Zeaxantin a astaxantin jsou další karotenoidy, 
které jsou také důležité pro zdraví našich očí. 

Dvě tablety Forever Vision denně jsou nejjedno-
dušším způsobem, který vám pomůže vidět stále 
jasně do budoucnosti. 

OBSAH:
60 tablet

DÁVKOVÁNÍ:
2 tablety denně jako doplněk stravy.

ÚDAJE O DOPLŇKU
Dávka: 2 tablety
Množství na dávku                                      % DDD
provitamin A (beta-karoten)            5000 IU       100%

vitamin C (kys. askorbova)                60 mg      100%

vitamin E (d-alfa-tokoferylsukcinat)    30 IU        100%

zinek (citrat)                                    15 mg        100%

měď (glukónan meďnatý)                   5 mg        250%

borůvkový extrakt  [standardizovaný 

na 25% antocyanin (Vaccinium myrtillus)] 60 mg      *

cystein (n-acetyl cysteín                          50 mg      * 

měsíčkový extrakt (Tagetes erecta)          31 mg       *

                lutein 5 %         30 mg                              *

                zeaxantin 17 %   1 mg                              *

astaxantin 2 % (z morských řas)            10 mg        *

resveratrol 20 % 

       (Polygonum cuspidatum, kořen)        5 mg       *

* Doporučená denní dávka nebyla stanovena.

OSTATNÍ SLOŽKY: 
fosforečnan vápenatý, mikrokrystalická celulóza, 
sodná sůl kroskarmelcelulózy, kyselina stearová, 
oxid křemičitý 

Forever Vision®

• obsahuje borůvky, lutein a zeaxantin.

• podporuje dobrý zrak

• pomůže vám stále vidět jasně do 
budoucnosti

Výživa

PRODUKT #235

Účelem těchto výrobků není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní 
problém, konzultujte ho se svým lékařem.

Česká verze 6


